TeAe
JOLUTIONYS

SKROSS 2.800200, Indoor, USB, 9V,
Kabelloses Aufladen, 1 m, Schwarz

Wireless Charger 10 - Qi - DC5/9 V - 10 W - Micro USB - 98x98x6.5
mm - 80 g

Gruppe Stromversorgung
Hersteller SKROSS
Hersteller Art. Nr. 2.800200
EAN/UPC 7640166322238

Beschreibung

Skross 2.800200. Aufladetyp: Indoor, Energiequelle: USB, Aufladekompatibilitat: Universal. Eingangsspannung: 5/9 V,
Maximale Ausgangsspannung: 9 V. Kabelloses Aufladen. Kabellange: 1 m, Produktfarbe: Schwarz

Hauptmerkmale

Allgemein
Aufladetyp Innenraum
Energiequelle USB
Aufladekompatibilitat Universal
Eingangsspannung 5/9V
Maximale Ausgangsspannung 9V
Kabelloses Aufladen Ja
Kabellange 1m
Produktfarbe Schwarz

Leistungen
Aufladetyp Innenraum
Aufladekompatibilitat Universal
Energiequelle USB
Anzahl Micro-USB 2.0 Anschlisse 1
Kabelloses Aufladen Ja

Design
Produktfarbe Schwarz
Kabellange Im

Leistung
Eingangsspannung 5/9V
Eingangsstrom 167072000 A

© 2022 tease solutions GmbH | WeberstraRe 13 | 85077 Manching | +49 8452 3599940 | services@tease-solutions.com



https://tease-solutions.com/
tel:+49 8452 3599940
mailto:services@tease-solutions.com

Max. Leistung

Maximale Ausgangsspannung

Minimale Ausgangsspannung

Ausgangsstrom

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Menge pro Packung
Mitgelieferte Kabel
Verpackungsart
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Hohe des Versandkartons

Menge pro Versandkarton

© 2022 tease solutions GmbH

10W

9V

5V

1100 mA

Gewicht und Abmessungen
98 mm

98 mm

6,5 mm

60 g
Verpackungsdaten
1 Stuick(e)
Mikro-USB

Karton mit Aufhanger
125 mm

180 mm

33 mm

135¢

Logistische Daten
39 cm

33 cm

14 cm

20 Stuck(e)

| WeberstraRe 13 | 85077 Manching

| +49 8452 3599940

TeAe
JOLUTIONYS

| services@tease-solutions.com



https://tease-solutions.com/
tel:+49 8452 3599940
mailto:services@tease-solutions.com

