

SKROSS 2.800200, Indoor, USB, 9 V, Kabelloses Aufladen, 1 m, Schwarz

Wireless Charger 10 - Qi - DC 5/9 V - 10 W - Micro USB - 98x98x6.5 mm - 80~g

Gruppe Stromversorgung

Hersteller SKROSS
Hersteller Art. Nr. 2.800200

EAN/UPC 7640166322238



Beschreibung

Skross 2.800200. Aufladetyp: Indoor, Energiequelle: USB, Aufladekompatibilität: Universal. Eingangsspannung: 5/9 V, Maximale Ausgangsspannung: 9 V. Kabelloses Aufladen. Kabellänge: 1 m, Produktfarbe: Schwarz

Hauptmerkmale

	Allgemein
Aufladetyp	Innenraum
Energiequelle	USB
Aufladekompatibilität	Universal
Eingangsspannung	5/9 V
Maximale Ausgangsspannung	9 V
Kabelloses Aufladen	Ja
Kabellänge	1 m
Produktfarbe	Schwarz

Ausführliche Details

Austui	illiche Delaits	
		Leistungen
Aufladet	сур	Innenraum
Aufladel	kompatibilität	Universal
Energied	quelle	USB
Anzahl N	Micro-USB 2.0 Anschlüsse	1
Kabellos	ses Aufladen	Ja
		Design
Produkti	farbe	Schwarz
Kabellär	nge	1 m
		Leistung
Eingang	sspannung	5/9 V
Eingang	sstrom	1670/2000 A



Max. Leistung	10 W
Maximale Ausgangsspannung	9 V
Minimale Ausgangsspannung	5 V
Ausgangsstrom	1100 mA
	Gewicht und Abmessungen
Breite	98 mm
Tiefe	98 mm
Höhe	6,5 mm
Gewicht	60 g
	Verpackungsdaten
Menge pro Packung	1 Stück(e)
Mitgelieferte Kabel	Mikro-USB
Verpackungsart	Karton mit Aufhänger
Verpackungsbreite	125 mm
Verpackungstiefe	180 mm
Verpackungshöhe	33 mm
Paketgewicht	135 g
	Logistische Daten
Breite des Versandkartons	39 cm
Länge des Versandkartons	33 cm
Höhe des Versandkartons	14 cm
Menge pro Versandkarton	20 Stück(e)